
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 117- Data 14/07/2022

Esta é a Edição Nº 117  do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO 

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE

torna público o extrato do contrato nº -

049/2022 – OBJETO: Contratação de empresa

para prestação de serviços na construção da

rede de drenagem pluvial urbana nas ruas

Sete de Setembro e Itapecerica com área da

obra de 170,60 m² - São Sebastião do Oeste,

conforme projeto e memorial descritivo.

CONTRATADA: GONÇALVES XAVIER

ENGENHARIA EIRELI - EPP, CNPJ:

26.212.822/0001-20. Vigência: 31/12/2022.

VALOR TOTAL: R$ 87.729,79 (Oitenta e sete

mil setecentos e vinte e nove reais e setenta e

nove centavos). Dotação Orçamentaria:

02.02.01.15.452.2601.1199-4.4.90.51.00, Lei

Municipal n° 803 de 22 de dezembro de

2021. São Sebastião do Oeste-MG – Eduarda

Rodrigues de Faria – Servidora Municipal



Edição Nº 117 Pág. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.
RESULTADO P.L N° 067/2022

O Município de São Sebastião do Oeste torna

público o resultado do Processo Licitatório n°

067/2022, Tomada de preço n° 06/2022.

Resultado do certame: a empresa GONÇALVES

XAVIER ENGENHARIAEIRELI – EPP, CNPJ n°

26.212.822/0001-20, cotou a proposta de

menor valor sendo o mesmo R$ 87.729,79

(oitenta e sete mil, setecentos e vinte e nove

reais e setenta e nove centavos), sendo a

proposta mais vantajosa para esta

administração. Mais informações pelo

telefone: 37-3286-1173. São Sebastião do

Oeste, 14 de julho de 2022. Neuza Helena

O Município de São Sebastião do Oeste torna

público o resultado da Chamada Pública n°

06/2022. Resultado do certame: a Comissão

verificou que NENHUMA EMPRESA apresentou

os invólucros contendo a documentação para

habilitação e proposta, sendo desconhecidos

os motivos. A comissão observou que o edital

foi publicado de acordo com a Lei 8.666/93 e

suas alterações e Lei complementar 123/2006

e não há cláusulas esdrúxulas no edital. Mais

informações pelo telefone: 37-3286-1173. São

Sebastião do Oeste, 14 de julho de 2022.

Neuza Helena Meireles – Servidora Municipal.

RESULTADO CHAMADA PÚBLICA N°006/2022



Edição Nº 117 Pág. 03

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

.

DESPACHO DO SECRETÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
DO OESTE, torna público a abertura do PL nº
078/2022, Pregão Presencial nº 049/2022.
OBJETO: Contratação de empresa para
cobertura de seguros nos veículos da frota
municipal, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde e Gabinete do
Prefeito. Dotações orçamentárias:
02.03.01.10.302.1001.2136,
02.03.01.10.302.1001.2027,02.01.01.04.122.
0404.2006 – 3.3.90.39.00, Lei Municipal Nº
803 de 22 de dezembro de 2021 e correlatas
para o ano seguinte. Entrega dos envelopes –
até o dia 27/07/2022 às 09h:00min.
Informações pelo 37-3286.1173. Edital no site
– www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza
Helena Meireles – Pregoeira Oficial.

ABERTURA P.L N° 078/2022

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/

